鳟熳鳓躞蹰灏鹘躞椤皤籀蹰嫒昴觥醢鳟躔

蹁罾镄翩 鹩引 嬲龊蜃鲑餍锪蜊髑缗魍鹬鳜簏黟

璎翮骺婴鞫躞髑鳟踺

根据中国证监会 《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对

外担保若干问题的通知》和 《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的

相关规定,经认真审核,就公司⒛21年度关联方资金占用和对外担保情况

发表专项说明和独立意见如下 :

一、截止本报告期末,公司与控股股东及其他关联方的资金往来均为

正常的经营性资金往来,不存在控股股东及其他关联方违规占用公司资金

的情况,也不存在与 《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对

外担保若干问题的通知》规定相违背的情形。

二、截止本报告期末,公司无对外担保事项。报告期内公司严格按照

有关规定,规范公司对外担保行为,严格控制担保风险,没有违反 《关于

规范上市公司对外担保行为的通知》的事项发生。

独立董事 :

二⊙二二年四月十三 日

曹兴权